PROCESSO SELETIVO:

=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO PSU 2023/1 — CURSOS DE GRADUAGAO de 2023/1

UNIDADE ACADEMICA:
0728 - Licenciatura em Pedagogia EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Licenciatura em Pedagogia EAD

Ampla Concorréncia

18

19

20

21

22

25

26

N. Insc.

222753

224966

223486

223092

225305

216937

210821

Nome Completo

SHERON VARGAS
CARDOSO

LAIANE CARVALHO
SOUZA NUNES ALVES

DELIAN COUTINHO
SAMPAIO

EMILY COELHO DOS
SANTOS SALES

LOUISE LEAL DE
CARVALHO

ANDRESSA FERNANDA
LOPES PEREIRA

PATRICIA DA SILVA
BERTOLDO

TIPO:

Licenciatura

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

95.00

80.00

97.00

92.07

88.25

94.17

93.33

Matemaética
(Matemétic
aesuas Te
cnologias)

80.00

96.23

93.33

92.50

91.50

83.33

87.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

94.57

91.00

85.83

90.50

86.67

95.00

EDITAL:

Edital n°® 83/2022/REIT - CEA/IFRO — Cursos de Graduagéo

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

89.17

93.00

92.90

89.75

95.83

91.33

TURNO:
EAD
Biologia L .
. Histéria Geografia
(Ciéncias A .
da (Ciéncias (Ciéncias
Humanas e Humanas e
Natureza e
suas Techo  suas Tecno
suas Tecno logias) logias)
logias) d g
100.00 100.00 90.00
95.80 97.50 90.83
90.67 87.67 88.67
89.17 91.67 96.67
95.75 91.25 91.75
88.33 90.40 97.90
90.33 89.67 89.67

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Média

Geral

92.14

92.01

91.62

91.54

91.25

90.95

90.90

Dt. Nasc

25/06/2004

04/09/2003

08/05/1989

01/09/2004

22/06/2000

11/12/2003

04/05/1992

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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27

29

30

33

34

38

39

41

45

46

47

48

N. Insc.

220507

214883

209746

213903

228052

229652

217795

229030

217028

218040

225233

213296

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

FLAVIA DA COSTA
SANTANA

JOANA THAISSA
GONCALVES DO COUTO

FRANCINEIS COUTINHO
MAGALHAES

GEOVANA PAIVA LIMA

RAIMUNDO DA
CONCEICAO OLIVEIRA
JUNIOR

KETLEN DE ASSIS
FERREIRA DA SILVA

MARIA CLICIA MEDEIROS
ANDRADE

KELLYONE FERREIRA
LIMA MAIA

NAIANE PAIVA
RODRIGUES

MAYARA CANDIDO DA
SILVA MUNIZ BRAGA

MARIA EDUARDA
NORMANDO DE LIMA

VANUBIA NATALIA
SATURNINO MARTINS

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

90.00

93.33

80.67

90.00

95.00

96.33

74.75

85.00

82.33

90.33

88.73

87.27

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

87.67

86.67

99.00

90.00

90.00

91.67

74.50

86.67

84.00

81.67

87.80

91.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

92.00

86.67

85.00

86.67

90.00

91.00

94.00

85.00

95.67

88.33

92.07

87.93

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

96.33

93.33

94.00

88.33

90.00

92.00

94.00

81.67

86.00

84.33

83.33

88.73

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

93.00

86.67

91.33

92.00

85.00

79.67

94.90

91.67

96.00

93.33

82.90

89.60

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.00

90.00

92.00

90.00

90.00

84.00

94.00

93.33

84.33

89.33

87.90

85.40

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

96.67

90.00

93.33

90.00

85.67

94.00

96.67

89.00

88.67

92.50

85.00

Média

Geral

90.71

90.48

90.29

90.05

90.00

88.62

88.59

88.57

88.19

88.00

87.89

87.87

Dt. Nasc

03/03/2000

18/01/2000

29/11/1972

10/04/2002

02/09/1984

13/05/2005

18/07/1976

22/09/1986

07/03/1986

18/04/1990

14/10/2004

05/12/2000

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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52

53

54

56

57

58

59

60

62

63

N. Insc.

214065

229560

223449

218290

220292

228700

223842

217111

218122

223393

=II INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

IZAMARA SILVA ANTUNES

IARA FERREIRA PRESTES

HENRIQUE DOUGLAS
GIRAO SIQUEIRA

JAQUELINE RAMOS DOS
SANTOS

FABIANA SILVA
MARQUES

BRUNO PUCCINELLI

NAYARA CAMELO DA
SILVA

MARIA CECILIA FREITAS

ADALBERTO SILVA
MARTINS

SABRINA OLIVEIRA
SANTOS

Egresso IFRO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

87.90

86.50

78.57

85.00

90.90

91.00

87.50

82.50

86.67

86.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

88.83

81.57

75.40

81.67

91.77

89.00

82.50
89.57

73.67

88.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias

da

Natureza e
suas Techo
logias)

90.00

89.00

97.07

85.00

81.40

86.00

80.00

89.70

91.00

89.67

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
90.00 83.33
87.67 87.50
83.30 94.57
96.67 98.33
82.50 90.20
82.00 81.67
82.50 92.50
78.93 96.10
86.67 87.67
84.00 95.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

94.00

91.67

76.67

92.17

90.67

93.75
91.10

84.00

84.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00

86.00

89.97

86.67

80.50

88.67

90.00
79.00

96.33

77.33

Média

Geral

87.63

87.46

87.22

87.14

87.06

87.00

86.96

86.70

86.57

86.48

Dt. Nasc

23/04/2004

14/04/1996

25/12/2003

09/02/1984

17/11/1998

13/11/1982

01/12/1990

18/06/2004

01/03/1994

18/11/1993

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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10

PCD

N. Insc.

211167

226166

221726

217161

216117

N. Insc.

213781

227749

220275

Nome Completo

TATIANE FERNANDES
SALES

ROSANGELA MARIA
CORREA DE CASTRO

STEFANNY CASTILHOS
DOS SANTOS

ROSILAURA BEZERRA DE
OLIVEIRA

ELENILCE CARMO MATOS

Nome Completo

JAQUELINE MELO
SOARES

IOSHIZO TAMIE
FERNANDES MATZUDA

RURYELEN REGINA
DANIN DE SOUSA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

81.67

91.25

82.07

83.00

77.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

72.33

69.00

60.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

98.33

78.75

80.00

77.00

82.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

63.00

77.00

66.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

78.33

76.25

83.73

84.67

88.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.67

62.33

73.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.67

75.00

78.73

69.00

83.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

66.33

80.00

75.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

81.67

83.75

93.33

92.00

81.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.33

67.33

74.57

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

95.00

82.07

90.67

76.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.67

71.67

70.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

71.67

85.00

85.00

86.00

91.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

73.00

66.67

Média

Geral

83.81

83.57

83.56

83.19

82.91

Média

Geral

73.48

71.48

69.46

Dt. Nasc

24/06/2004

25/11/1982

07/08/2001

27/01/1983

24/11/1981

Dt. Nasc

10/08/1996

19/04/1988

18/08/2001

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

PCD

PCD

PCD
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RI-IE

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD
# N. Insc.
3 230157
RI-PPI
# N. Insc.
17 227260
18 209596
19 214529
20 220058
21 223801

Nome Completo

RAYRISON DANTAS DA
TRINDADE

Nome Completo

LEMECK SANTOS DE
LIMA

LEILA AMORIM GALVAO

MARIA KEILIANE DE
SOUZA COSTA

JOANDSON GONCALO DE
OLIVEIRA

FRANCILENE GOMES DA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

55.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

81.33
76.25

84.00

83.00

90.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

90.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

85.33
85.00

82.33

83.33

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

85.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

82.33
83.75

79.67

78.67

80.00

Fisica Biologia L .
A . Historia Geografia
(Ciéncias (Ciéncias A .
(Ciéncias (Ciéncias L
da da Média
Humanas e Humanas e Dt. Nasc
Natureza e Natureza e Geral
suas Tecno  suas Tecno
suas Tecno  suas Tecno . .
. . logias) logias)
logias) logias)
80.00 70.00 65.00 80.00 75.00 16/10/1981
Fisica Biologia . .
A A Histoéria Geografia
(Ciéncias (Ciéncias . .
(Ciéncias (Ciéncias L
da da Média
Humanas e Humanas e Dt. Nasc
Natureza e Natureza e Geral
suas Tecno  suas Techo
suas Tecno suas Techo X X
. . logias) logias)
logias) logias)
84.00 90.00 83.00 86.67 84.67 17/10/2000
83.75 83.75 87.50 87.50 83.93 17/05/1976
89.67 86.33 76.33 88.67 83.86 01/05/1982
82.67 82.33 84.67 87.67 83.19 06/02/2001
80.00 80.00 90.00 80.00 82.86 11/05/1984

Cota

RI-PcD

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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BB Rondbnia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

22 225854  JULIA OLIVEIRA LABORDA 85.00

# N. Insc. Nome Completo

RI-PPI-PcD

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

4 211782  MAGGYE DA SILVA 73.33

# N. Insc. Nome Completo

RS-IE

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

# N. Insc. Nome Completo

nologias)

ANA PAULA DA SILVA DE
24 211371 82.25
SOUZA

SASHA RITIELE TEIXEIRA
25 213488 88.33
SILVA

RS-PcD

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

81.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.50

84.17

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.73

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

73.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecnho
logias)

83.75

94.17

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

71.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

70.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

92.75

76.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.90

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

56.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.50

83.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

75.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

70.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.75

92.50

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

89.17

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

76.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.75

81.67

Média
Geral

82.02

Média
Geral

71.43

Média

Geral

86.04

85.83

Dt. Nasc

02/02/2005

Dt. Nasc

11/04/1994

Dt. Nasc

07/05/1995

05/06/1998

Cota

RI-PPI

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RS-PPI

RS-IE
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=II INSTITUTO FEDERAL

# N. Insc. Nome Completo
TATYANA FREITAS
3 222066
SOUZA DO CARMO
# N. Insc. Nome Completo
GEOVANIA SABINO DE
19 223366
SOUZA
LUZANIRA DOURADO DA
24 220131
SILVA
25 210240 ANA LUCIA PIRES LIMA
RS-PPI-PcD

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

89.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

85.00

83.75

87.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

79.00

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

88.75

85.00

84.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

82.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.75

84.00

88.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

80.00

81.25

87.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

69.00

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.25

86.25

74.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecnho
logias)

72.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.25

85.00

84.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.75

88.25

87.67

Média
Geral

81.43

Média

Geral

85.54

84.79

84.76

Dt. Nasc

13/06/1978

Dt. Nasc

22/02/1989

13/03/1977

16/11/1987

Cota

RS-PPI-PcD

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI
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HEEE INSTITUTO FEDERAL
BB Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

MARLA APARECIDA
6 220549 77.67 59.33 75.33 67.00 76.00 73.33 87.67 73.76 03/10/1983 RI-PPI-PcD
MARTINS SILAVA SANTOS
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